1893R

ZAKŁAD 1471
Gimnastyki szwedzkiej, higienicznej, leczniczej i massazu
Heleny Kuczalskiej,
pozostający pod opieką: D-ra Selmana i D-ra Kurtza, otwarty Mazowiecka 5.

AMPLE i LATARNIE WENECKIE
stylowe żardnierki i wazony, poleca 1478
S. GĄSIOROWSKI, Nowy-Swiat 49.

OGŁOSZENIE.

14 (26) Października 1892 r. w zamku Zagórze pod Kłobuckiem pow. Częstochowskiego, w zarządzie dóbr **Najjaśniejszego Pana**, odbywać się będą licytacje stanowcze, bez nadlicytacyj, głośne i przez opieczetowane deklaracje, na

Sprzedaż poręb kolejnych przeznaczonych na całkowite ścięcie